recomendaciones a partir de todo el proceso. 

DURACIÓN 
182 días a partir de la firma del contrato, estimándose como fecha de inicio el 01/04/22 y fecha 
de conclusión el 30/09/22. 

COSTOS DE LA CONTRATACIÓN 
Los costos de la consultoría ascienden aproximadamente hasta USD 70,200 (Setenta mil 
doscientos y 00/100 dólares estadounidenses), suma que incluye impuestos de ley y es a todo 
costo.  

CRONOGRAMA DE ENTREGA DE PRODUCTOS Y PAGOS 
Los productos serán entregados a la persona responsable de la supervisión técnica, mediante 
correo electrónico, de la manera siguiente: